



## Tack för det här året

Ja - tiden går fort, nu är det nytt kyrkoår, adventstid och snart är även kalenderåret slut. Det har varit ett intressant år med mycket nytt att lära för mig som ordförande. Tack vare god hjälp från Sune och er i församlingen tycker jag att det har gått bra, därför vill jag tacka er alla för det stöd ni har visat oss båda i vår gemensamma ordföranderoll.

## Verksamheten

Verksamhetens centrum är gudstjänster var söndag och veckomässa på onsdagar. Även scout och barnmusiken fungerar bra, jättekul att *Anna Eriksson* tagit över som barnkörledare. I övrigt har vi onsdagarnas språkcafé med avslutande nattvardsgudstjänst och tisdagsträffarna, som vanligt med ett gott engagemang. Nytt är arbetet med asyluppsökande med nya medarbetare under en ledningsgrupp kring *Ingemar Jarlebring*. Pastorerna samlar oss till förbön torsdagar 14:00-14:30.

## Pastorerna

Våra pastorer Erik och Stefan har delat upp alla olika uppgifter sinsemellan. De turas om att predika två söndagar i månaden. Övrig tid använder de bl a till tid för samtal med de som önskar samt planeringsarbete. Erik medverkar även i scouterna och leder även veckomässorna. Deras närvarotid i kyrkan framgår av en tavla utanför pastorsexpeditionen.

## Ekonomi

Enligt graferna på anslagstavlan tappade ekonomin mot budget fram till som-

maren men har sedan förbättrats med gåvor över budget både under september och oktober. Vi ser fram mot en stark avslutning på året.

## Höstuppstarten 24/9

Samlingsdagen i kyrkan leddes av *Sune Grafström* och med predikan av *Erik Lund*, en mycket givande gudstjänst som även demonstrerade hur projektorn kunde nyttjas som stöd till gudstjänsten med text och bild. Efter gudstjänsten bjöds det på lunch med varmkorv och bröd samt kaffe och kaka. Under lunchen tackades även *Rolf Kassberg* för sin hjälp med att renovera våra psalmböcker. *Erik Lund* avslutade samlingsdagen med lite tävlingar och bra samvaro.

## Församlingsmöte 15/10

Mötet leddes av *Sune Grafström*, som informerade om vad som händer, pastorernas olika roller samt övrigt. Vid nästa församlingsmöte 28 januari kommer vi bl a att introducera och samtala om nya ansvars-/ omsorgsgrupper.

## Städdag lördagen 21/10

Vi städade mest utvändigt i form av lövkrattning samt en del inomhus och hann med trevligt fika med samtal.

## Avslutande tack

Tack för det här året - med alla insatser ni gjort på alla områden, det är verkligen roligt att få jobba med er allihop. Samtidigt får vi tacka Herren för att han håller sin hjälpande hand över vår verksamhet. Ett stort tack till er i **verksamhetsrådet** för all planering och det enorma jobbet att leta kandidater att fylla alla vakanser med, ni har gjort ett toppen arbete. Nu vill jag önska alla en God Jul och ett Gott Nytt och välsignat 2018. Ta väl hand om er

**hälsar Magnus Kindbom**